

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Data/Hora: 08/08/2019 16:35:41

Página: 1 / 1

MAPA DE COMPRAS Nº : 99455

Produto	Qtd.	CENTRAL PAPELARIA	TECHNO SPACE COMERCI	NAGEM INFORMATICA	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
TONER HP C4127A	2.000	649,00	-	-	-	-	-	-	-
TONER HP C413A	2.000	649,00	-	-	-	-	-	-	-
TONER HP CE 310 BLACK	2.000	389,00	334,90	-	-	-	-	-	-
TONER HP CE 311 CIANO	2.000	389,90	369,90	-	-	-	-	-	-
TONER HP CE 312 YELLOW	2.000	389,90	369,90	297,33	-	-	-	-	-
TONER HP CE 313 MAGENTA	2.000	389,90	369,90	297,33	-	-	-	-	-
TONER HP CE410 305A	2.000	649,00	499,00	444,63	-	-	-	-	-
TONER HP CE411A	2.000	649,00	-	-	-	-	-	-	-

	Total Geral	Quantidade de Produtos Não Cotado
NAGEM INFORMATICA	2.078,58	5
TECHNO SPACE COMERCIO DE PRODUTOS TECNOLOGICOS EIRELI	3.887,20	3
CENTRAL PAPELARIA	8.309,40	0

	Total Menor Preço
CENTRAL PAPELARIA	3.894,00
NAGEM INFORMATICA	2.078,58
TECHNO SPACE COMERCIO DE PRODUTOS TECNOLOGICOS EIRELI	1.409,60
Total Compra	7.382,18

SOLICITAÇÃO DE COMPRA POR SETOR

Data/Hora.: 08/08/2019 16:15:52

Página.: 1

Setor.: 20.05 SUPRIMENTOS

59455

SOLICITAÇÃO DE COMPRA Nº 131262

Material	Unid.	CMD	Pos.Est.	Solicitada	Liberada	Vlr.Refer.	Vr.Estim.
1 TONER HP CE 312 YELLOW	UN	0	0	2	2	0,00	0,00
2 TONER HP CE 313 MAGENTA	UN	0	0	2	2	0,00	0,00
3 TONER HP CE 311 CIANO	UN	0	0	2	2	0,00	0,00
4 TONER HP CE 310 BLACK	UN	0	0	2	2	0,00	0,00
5 TONER HP CE410 305A	UN	0	0	2	2	0,00	0,00
6 TONER HP C4127A	UN	0	0	2	2	0,00	0,00
7 TONER HP C413A	UN	0	0	2	2	0,00	0,00
8 TONER HP CE411A	UN	0	0	2	2	0,00	0,00
Valor Total Estimado =>							0,00

Autorização de Fornecimento Nº: 99455

Página 1

Data.: 14/08/2019

Fornecedor.: CENTRAL PAPELARIA
Endereço.: AV SANTOS DUMOND
Contato/Vendedor.:

Telefone.:


Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº: **99455** de **08/08/2019**

Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
TONER HP C4127A	UN		2,000	649,00	1.298,00
TONER HP C413A	UN		2,000	649,00	1.298,00
TONER HP CE411A	UN		2,000	649,00	1.298,00

Valor Total desta Autorização de Fornecimento **3.894,00**

RECIFE, 14/08/2019 14:03:10


Assinatura Emitente


Mariana Pimentel
Assinatura Operacional
UPAE Imbuena - Grande Recife
Mat. 2009
Autorizado Por: 

PAGAMENTO FATURADO - 30 DIAS

ETE CIF

REGRA IMEDIATA

NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Período de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
I.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento
Rua Maria José da Silva, nº 62, Box 05, Centro
Imbuena e Lima - PE CEP.: 53.525-790
Fones: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
Imbuena e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015

Contato/Arquitado:
Fones: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

Autorização de Fornecimento N°: 99455

Fornecedor.: **TECHNO SPACE COMERCIO DE PRODUTOS TECNOLOGICOS EIRELI**

Endereço.: **Rua Ernesto de Paula Santos**

Contato/Vendedor.:

Telefone.: **(81) 3466-4206**

Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento n° : **99455** de **08/08/2019**

Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
TONER HP CE 311 CIANO	UN		2,000	369,90	739,80
TONER HP CE 310 BLACK	UN		2,000	334,90	669,80

Valor Total desta Autorização de Fornecimento 1.409,60

RECIFE, 14/08/2019 14:03:10



Assinatura Emitente



Assinatura Pimentel
Luzinete Operacional
UPAE Imagem - Grande Recife
IBDAH
M. 27/08/2019
Autorizado por:



GAGENTO - AVISTA DEPOSITO

ETE CIF

TREGA IMEDIATA

NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Período de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
I.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento
Rua Maria José da Silva, nº 62, Box 05, Centro
Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790
Telefones: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015

Contato: 0800-709-0800
Telefones: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495



INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR
IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Autorização de Fornecimento Nº: 99455

Página 2

Data.: 14/08/2019

Fornecedor.: NAGEM INFORMATICA

Endereço.: RUA ANTONIO FRAGA, 413 - CENTRO

Contato/Vendedor.:

Telefone.: (07) 58157-8687 Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº: **99455** de 08/08/2019

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
	TONER HP CE 312 YELLOW	UN		2,000	297,33	594,66
	TONER HP CE 313 MAGENTA	UN		2,000	297,33	594,66
	TONER HP CE410 305A	UN		2,000	444,63	889,26

Valor Total desta Autorização de Fornecimento **2.078,58**

RECIFE, 14/08/2019 14:03:10

Assinatura Emitente

Autorizador For
Dir. Operacional
Grande Recife
IBDAH
Nº 276

PAGAMENTO - AVISTA DEPOSITO

PRETE CIF

ENTREGA IMEDIATA

NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Prazo de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
C.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento
Rua Maria José da Silva, nº 62, Box 05, Centro
Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790
Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015

Contato: 0800-709-0808
Telefax: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495



CENTRAL PAPELARIA
AV. SANTOS DUMONT S/N KM-04 ESTRADA DO COCO
CNPJ: 04.699.639/0001-68 IE: 56.224.461-NO
LAURO DE FREITAS-BA CEP: 42700-000 TEL: 71 3369-9000

PROPOSTA nº: 155370

Emissão: 29/07/2019

Validade da proposta: 03/08/2019

À

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINIS

07.267.476/0010-23

Att.: Paulo Guerra

Telefone: 3508-1137

Email: ibdah.centraldecompras2@gmail.com

Em atenção a solicitação de V. Sa., estamos enviando proposta comercial referente ao fornecimento, conforme descrição abaixo:

Itens	Código	Ref.	Produtos	CFOP	CST	%ICMS	NCM	Qty	VL Unit	VL Total
1	002297	01.81.0001.0046	TONER CE310 PT 126A HP	6.102	20	7,00	84439933	2	389,900	779,80
2	002298	01.81.0002.0015	TONER CE311 AZ HP	6.102	20	7,00	84439933	2	389,900	779,80
3	002300	01.81.0002.0021	TONER CE313 VM HP	6.102	20	7,00	84439933	2	389,900	779,80
4	002297	01.81.0001.0046	TONER CE312 AM 126A HP	6.102	20	7,00	84439933	2	389,900	779,80

Valor dos Produtos	3.119,20
Frete	0,00
VALOR TOTAL:	R\$3.119,20

Condição de pagamento:	
Prazo de entrega	

OBSERVAÇÕES

Sem mais, para o momento e nos colocamos ao a seu dispor para quaisquer esclarecimentos, firmamo-nos .

Atenciosamente,

DANIELA NABUCO DOS REIS SANTOS

Aprovo a proposta e autorizo o fornecimento dos itens acima discriminados, ciente de minha responsabilidade e forma de pagamento.

UTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA AD



CENTRAL PAPELARIA
AV. SANTOS DUMONT S/N KM-04 ESTRADA DO COCO
CNPJ: 04.699.639/0001-68 IE: 56.224.461-NO
LAURO DE FREITAS-BA CEP: 42700-000 TEL: 71 3369-9000

PROPOSTA nº: 155372

Emissão: 29/07/2019

Validade da proposta: 03/08/2019

À

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINIS

07.267.476/0010-23

Att.: Paulo Guerra

Telefone: 3508-1137

Email: ibdah.centraldecompras2@gmail.com

Em atenção a solicitação de V. Sa., estamos enviando proposta comercial referente ao fornecimento, conforme descrição abaixo:

Itens	Código	Ref.	Produtos	CFOP	CST	%ICMS	NCM	Qtd	VL Unit	VL Total
1	002305	01.81.0001.0052	TONER CE410 305A PT HP	6.102		0,00	84439933	2	649,000	1.298,00
2	002262	01.81.0001.0004	TONER C4127A HP	6.102	20	4,00	84439933	2	649,000	1.298,00
3	002262	01.81.0001.0004	TONER C413A HP	6.102	20	4,00	84439933	2	649,000	1.298,00
4	002262	01.81.0001.0004	TONER CE411A HP	6.102	20	4,00	84439933	2	649,000	1.298,00

Valor dos Produtos	5.192,00
Frete	0,00
VALOR TOTAL:	R\$5.192,00

Condição de pagamento:	
Prazo de entrega	

OBSERVAÇÕES

Sem mais, para o momento e nos colocamos ao a seu dispor para quaisquer esclarecimentos, firmamo-nos .

Atenciosamente,

DANIELA NABUCO DOS REIS SANTOS

Aprovo a proposta e autorizo o fornecimento dos itens acima discriminados, ciente de minha responsabilidade e forma de pagamento.

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO

Proposta Comercial 010/08

A UPAE ABREU E LIMA

RAZÃO SOCIAL: TECHNO SPACE COMÉRCIO DE PRODUTOS TECNOLÓGICOS LTDA. CNPJ: 09.470.258/0001-26
ENDEREÇO: RUA ERNESTO DE PAULA SANTOS, 1172 LOJA 02 – EMPRESARIAL NESTOR ROCHA
BOA VIAGEM, RECIFE – PE CEP 51.021-330 FONE: (81) 3466-4206
EMAIL – vendas3@technospace.com.br

DESCRIÇÃO	QTD	UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TONER HP 126A CE310AB PRETO	2	R\$ 334,90	R\$ 669,80
TONER HP 126A CE311AB AZUL	2	R\$ 369,90	R\$ 739,80
TONER HP 126A CE312AB AMARELO	2	R\$ 369,90	R\$ 739,80
TONER HP 126A CE313A VERMELHO	2	R\$ 369,90	R\$ 739,80
TONER HP 305A CE410A PRETO	8	R\$ 499,00	R\$ 3.992,00
VALOR TOTAL:			R\$ 6.881,20

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 6.881,00

Condições Comerciais:

Forma de pagamento: depósito bancário.

Validade da Proposta: 15 dias.

Prazo de entrega: 10 dias.

Dados bancários:

BRDESCO: AGÊNCIA 2798 / CONTA CORRENTE 35487-2

BANCO DO BRASIL: AG-2811-8 / CONTA CORRENTE 30675-4

CAIXA ECONOMICA: AG- 2346 / OP-003 / CONTA CORRENTE 2434-3

Recife, 08 / 08 / 2019

09.470.258/0001-26

TECHNO SPACE COMÉRCIO
DE PRODUTOS TECNOLÓGICOS EIRELI
Rua Ernesto de Paula Santos, 1172 Lj. 02
Boa Viagem - CEP: 51.021.330
Recife - PE

Geybson Alves Silva de Lima

Nome do Declarante: Geybson Alves Silva de Lima

www.technospace.com.br

Endereço: Rua Ernesto de Paula Santos, 1172 Loja 02 – Empresarial Nestor Rocha
Boa Viagem, Recife – PE CEP 51.021-330 Fone: (81) 3466-4206 CNPJ 09.470.258/0001-26

Proposta: 436294/19

NAGEM®

Data: 08/08/2019

De: CIL - COM. DE INFORMATICA LTDA

Fax: (81) 21212299

CNPJ: 24.073.694/0001-55

Inscrição: 014630559

Para: INST. BRAS. DESENVOLV DA ADM HOSPITALAR
IBDAH

Fax: ()

Atenção: Idima

Departamento: COMPRAS

Conforme solicitação de V.Sa., estamos informando abaixo nossos preços e demais condições de fornecimento especial para esta cotação.

It.	Quant.	UM	Código	Descrição	Cod.Fiscal	Preço Unitário	Preço Unitário + Subst	%ICMS	Valor Total	Valor Total + Subst	Valor IPI	Valor ICM Subst
01	8	UN	44848-6	TONER 305A PR 2.2MP CE410AB HP	8443.99.33	444,63	444,63	18,00	3.557,04	3.557,04	0,00	0,00
02	2	UN	36287-5	TONER 126A AM 1MP CE312AB HP	8443.99.33	297,33	297,33	18,00	594,66	594,66	0,00	0,00
03	1	UN	36288-3	TONER 126A VM 1MP CE313AB HP	8443.99.33	297,33	297,33	18,00	297,33	297,33	0,00	0,00
Sub-Totais:									4.449,03	4.449,03	0,00	0,00
Frete CIF Rodoviário:									0,00			
Valor Total da Proposta:									4.449,03			

Obs:

--

Condições de Pagamento:

**ANTECIPACAO
DE FATUR**

Validade:

**Até Até 09/08/2019 e enquanto durar o
estoque.**

Frete:

CIF

Entrega:

A Combinar

ICMS:

Incluso

Val. Mínimo para Pedido:

300,00